03
8(800)550 3487
Серводвигатели
серии
EMMR-AS-B
Версия 02.2025
Все права защищены

EMMR-AS-B-40-MKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-40-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-CM2B
30022110 NEBR-HG4-K-3-Q07-LE4 3 IP20
Прямой,
с защёлкой
30023755 NEBR-HG4-K-5-Q07-LE4 5 IP20
30044028 NEBR-HG4-K-8-Q07-LE4 8 IP20
30025610 NEBR-HG4-K-10-Q07-LE4 10 IP20
30044031 NEBR-HG4-K-13-Q07-LE4 13 IP20
30025611 NEBR-HG4-K-15-Q07-LE4 15 IP20
30023111 NEBR-HG4-K-20-Q07-LE4 20 IP20
30044032 NEBR-HG4-K-23-Q07-LE4 23 IP20
30044033 NEBR-HG4-K-26-Q07-LE4 26 IP20
С-2
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-PM2
30042276 NEBR-M24G6-K-3-Q07-LE4 3 IP65
Прямой,
резьбовой
30044034 NEBR-M24G6-K-5-Q07-LE4 5 IP65
30044035 NEBR-M24G6-K-8-Q07-LE4 8 IP65
30044036 NEBR-M24G6-K-10-Q07-LE4 10 IP65
30044037 NEBR-M24G6-K-13-Q07-LE4 13 IP65
30044038 NEBR-M24G6-K-15-Q07-LE4 15 IP65
30044039 NEBR-M24G6-K-20-Q07-LE4 20 IP65
30044040 NEBR-M24G6-K-23-Q07-LE4 23 IP65
30044041 NEBR-M24G6-K-26-Q07-LE4 26 IP65
С-3
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-PM2B
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-PM2B
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-PM2B
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-PM2B
30040883 NEBR-M24G6-K-3-Q07-LE6 3 IP65
Прямой,
резьбовой
30044062 NEBR-M24G6-K-5-Q07-LE6 5 IP65
30044063 NEBR-M24G6-K-8-Q07-LE6 8 IP65
30043140 NEBR-M24G6-K-10-Q07-LE6 10 IP65
30044064 NEBR-M24G6-K-13-Q07-LE6 13 IP65
30044065 NEBR-M24G6-K-15-Q07-LE6 15 IP65
30044066 NEBR-M24G6-K-20-Q07-LE6 20 IP65
30044067 NEBR-M24G6-K-23-Q07-LE6 23 IP65
30044068 NEBR-M24G6-K-26-Q07-LE6 26 IP65
С-4 EMMR-AS-B-130-SKR-LS-SM2
30043524 NEBR-M32W4E-K-3-Q07-LE4 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044387 NEBR-M32W4E-K-5-Q07-LE4 5 IP65
30044388 NEBR-M32W4E-K-8-Q07-LE4 8 IP65
30044389 NEBR-M32W4E-K-10-Q07-LE4 10 IP65
30044390 NEBR-M32W4E-K-13-Q07-LE4 13 IP65
30044391 NEBR-M32W4E-K-15-Q07-LE4 15 IP65
30044392 NEBR-M32W4E-K-20-Q07-LE4 20 IP65
30044393 NEBR-M32W4E-K-23-Q07-LE4 23 IP65
30044394 NEBR-M32W4E-K-26-Q07-LE4 26 IP65

Степень защиты
со стороны
двигателя
Тип разъёма
со стороны
двигателя
С-5
EMMR-AS-B-130-MKR-LS-SM2
EMMR-AS-B-130-LKR-LS-SM2
30044395 NEBR-M32W4E-K-3-Q15-LE4 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044396 NEBR-M32W4E-K-5-Q15-LE4 5 IP65
30044397 NEBR-M32W4E-K-8-Q15-LE4 8 IP65
30044398 NEBR-M32W4E-K-10-Q15-LE4 10 IP65
30044399 NEBR-M32W4E-K-13-Q15-LE4 13 IP65
30044400 NEBR-M32W4E-K-15-Q15-LE4 15 IP65
30044401 NEBR-M32W4E-K-20-Q15-LE4 20 IP65
30044402 NEBR-M32W4E-K-23-Q15-LE4 23 IP65
30044403 NEBR-M32W4E-K-26-Q15-LE4 26 IP65
С-6 EMMR-AS-B-130-SKR-LS-SM2B
30044404 NEBR-M32W7E-K-3-Q07-LE6 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044405 NEBR-M32W7E-K-5-Q07-LE6 5 IP65
30044406 NEBR-M32W7E-K-8-Q07-LE6 8 IP65
30044407 NEBR-M32W7E-K-10-Q07-LE6 10 IP65
30044408 NEBR-M32W7E-K-13-Q07-LE6 13 IP65
30044409 NEBR-M32W7E-K-15-Q07-LE6 15 IP65
30044410 NEBR-M32W7E-K-20-Q07-LE6 20 IP65
30044411 NEBR-M32W7E-K-23-Q07-LE6 23 IP65
30044412 NEBR-M32W7E-K-26-Q07-LE6 26 IP65
С-7
EMMR-AS-B-130-MKR-LS-SM2B
EMMR-AS-B-130-LKR-LS-SM2B
30044414 NEBR-M32W7E-K-3-Q15-LE6 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044415 NEBR-M32W7E-K-5-Q15-LE6 5 IP65
30044416 NEBR-M32W7E-K-8-Q15-LE6 8 IP65
30044417 NEBR-M32W7E-K-10-Q15-LE6 10 IP65
30044418 NEBR-M32W7E-K-13-Q15-LE6 13 IP65
30044419 NEBR-M32W7E-K-15-Q15-LE6 15 IP65
30044420 NEBR-M32W7E-K-20-Q15-LE6 20 IP65
30044421 NEBR-M32W7E-K-23-Q15-LE6 23 IP65
30044422 NEBR-M32W7E-K-26-Q15-LE6 26 IP65
С-8
EMMR-AS-B-130-SKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-130-SKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-MKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-130-MKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-LKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-130-LKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-HKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-130-HKR-HS-SM2B
30044424 NEBR-M32W4B-K-3-Q07-LE4 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044426 NEBR-M32W4B-K-5-Q07-LE4 5 IP65
30044098 NEBR-M32W4B-K-8-Q07-LE4 8 IP65
30044427 NEBR-M32W4B-K-10-Q07-LE4 10 IP65
30044428 NEBR-M32W4B-K-13-Q07-LE4 13 IP65
30044429 NEBR-M32W4B-K-15-Q07-LE4 15 IP65
30044430 NEBR-M32W4B-K-20-Q07-LE4 20 IP65
30044431 NEBR-M32W4B-K-23-Q07-LE4 23 IP65
30044432 NEBR-M32W4B-K-26-Q07-LE4 26 IP65

Степень защиты
со стороны
двигателя
Тип разъёма
со стороны
двигателя
С-9
EMMR-AS-B-130-PKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-130-PKR-HS-SM2B
30044433 NEBR-M32W4B-K-3-Q15-LE4 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044434 NEBR-M32W4B-K-5-Q15-LE4 5 IP65
30044435 NEBR-M32W4B-K-8-Q15-LE4 8 IP65
30044436 NEBR-M32W4B-K-10-Q15-LE4 10 IP65
30044437 NEBR-M32W4B-K-13-Q15-LE4 13 IP65
30044438 NEBR-M32W4B-K-15-Q15-LE4 15 IP65
30044439 NEBR-M32W4B-K-20-Q15-LE4 20 IP65
30044440 NEBR-M32W4B-K-23-Q15-LE4 23 IP65
30044441 NEBR-M32W4B-K-26-Q15-LE4 26 IP65
С-10
EMMR-AS-B-180-SKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-SKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-MKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-MKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-LKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-LKR-HS-SM2B
30044442 NEBR-M36W4B-K-3-Q15-LE4 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044443 NEBR-M36W4B-K-5-Q15-LE4 5 IP65
30044444 NEBR-M36W4B-K-8-Q15-LE4 8 IP65
30044445 NEBR-M36W4B-K-10-Q15-LE4 10 IP65
30044446 NEBR-M36W4B-K-13-Q15-LE4 13 IP65
30044447 NEBR-M36W4B-K-15-Q15-LE4 15 IP65
30044448 NEBR-M36W4B-K-20-Q15-LE4 20 IP65
30044449 NEBR-M36W4B-K-23-Q15-LE4 23 IP65
30044450 NEBR-M36W4B-K-26-Q15-LE4 26 IP65
С-11
EMMR-AS-B-180-HKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-HKR-HS-SM2B
30044451 NEBR-M36W4B-K-3-Q25-LE4-1 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044452 NEBR-M36W4B-K-5-Q25-LE4-1 5 IP65
30044453 NEBR-M36W4B-K-8-Q25-LE4-1 8 IP65
30044454 NEBR-M36W4B-K-10-Q25-LE4-1 10 IP65
30044456 NEBR-M36W4B-K-13-Q25-LE4-1 13 IP65
30044458 NEBR-M36W4B-K-15-Q25-LE4-1 15 IP65
30044459 NEBR-M36W4B-K-20-Q25-LE4-1 20 IP65
30044460 NEBR-M36W4B-K-23-Q25-LE4-1 23 IP65
30044461 NEBR-M36W4B-K-26-Q25-LE4-1 26 IP65

EMMR-AS-B-60-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-CM2
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-CM2B
CMMR-AS-…-EC-S1
CMMR-AS-…-PN-S1
CMMR-AS-B-…-IO-S0
30025602 NEBR-HG9-K-3-M-S1G9 3 IP20
Прямой,
с защёлкой
30024152 NEBR-HG9-K-5-M-S1G9 5 IP20
30044485 NEBR-HG9-K-8-M-S1G9 8 IP20
30025604 NEBR-HG9-K-10-M-S1G9 10 IP20
30044488 NEBR-HG9-K-13-M-S1G9 13 IP20
30025605 NEBR-HG9-K-15-M-S1G9 15 IP20
30025606 NEBR-HG9-K-20-M-S1G9 20 IP20
30044490 NEBR-HG9-K-23-M-S1G9 23 IP20
30044491 NEBR-HG9-K-26-M-S1G9 26 IP20
CMMR-AS-…-CO-S1
CMMR-AS-…-IO-S1
30022109 NEBR-HG9-K-3-M-S1G15 3 IP20
30023618 NEBR-HG9-K-5-M-S1G15 5 IP20
30044493 NEBR-HG9-K-8-M-S1G15 8 IP20
30025599 NEBR-HG9-K-10-M-S1G15 10 IP20
30044494 NEBR-HG9-K-13-M-S1G15 13 IP20
30025600 NEBR-HG9-K-15-M-S1G15 15 IP20
30023110 NEBR-HG9-K-20-M-S1G15 20 IP20
30044495 NEBR-HG9-K-23-M-S1G15 23 IP20
30044497 NEBR-HG9-K-26-M-S1G15 26 IP20
Э-2
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-PM2B
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-PM2B
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-PM2B
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-PM2
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-PM2B
CMMR-AS-…-EC-S1
CMMR-AS-…-PN-S1
CMMR-AS-B-…-IO-S0
30044498 NEBR-M24G7-K-3-M-S1G9 3 IP65
Прямой,
резьбовой
30044500 NEBR-M24G7-K-5-M-S1G9 5 IP65
30044501 NEBR-M24G7-K-8-M-S1G9 8 IP65
30044502 NEBR-M24G7-K-10-M-S1G9 10 IP65
30044503 NEBR-M24G7-K-13-M-S1G9 13 IP65
30044504 NEBR-M24G7-K-15-M-S1G9 15 IP65
30044505 NEBR-M24G7-K-20-M-S1G9 20 IP65
30044506 NEBR-M24G7-K-23-M-S1G9 23 IP65
30044507 NEBR-M24G7-K-26-M-S1G9 26 IP65
CMMR-AS-…-CO-S1
CMMR-AS-…-IO-S1
30044508 NEBR-M24G7-K-3-M-S1G15 3 IP65
30044509 NEBR-M24G7-K-5-M-S1G15 5 IP65
30044510 NEBR-M24G7-K-8-M-S1G15 8 IP65
30044511 NEBR-M24G7-K-10-M-S1G15 10 IP65
30044512 NEBR-M24G7-K-13-M-S1G15 13 IP65
30044513 NEBR-M24G7-K-15-M-S1G15 15 IP65
30044514 NEBR-M24G7-K-20-M-S1G15 20 IP65
30044515 NEBR-M24G7-K-23-M-S1G15 23 IP65
30044516 NEBR-M24G7-K-26-M-S1G15 26 IP65
Версия 02.2025
Все права защищены
Примечания.
Батарейный отсек установлен на кабеле на расстоянии 10…20 мм от разъема со стороны сервоконтроллера.

EMMR-AS-B-130-SKR-LS-SM2
EMMR-AS-B-130-SKR-LS-SM2B
EMMR-AS-B-130-MKR-LS-SM2
EMMR-AS-B-130-MKR-LS-SM2B
EMMR-AS-B-130-LKR-LS-SM2
EMMR-AS-B-130-LKR-LS-SM2B
CMMR-AS-…-EC-S1
CMMR-AS-…-PN-S1
CMMR-AS-B-…-IO-S0
30044517 NEBR-M32W7E-K-3-M-S1G9 3 IP65
Угловой,
резьбовой,
поворачиваемый
30044518 NEBR-M32W7E-K-5-M-S1G9 5 IP65
30044519 NEBR-M32W7E-K-8-M-S1G9 8 IP65
30044520 NEBR-M32W7E-K-10-M-S1G9 10 IP65
30044521 NEBR-M32W7E-K-13-M-S1G9 13 IP65
30044522 NEBR-M32W7E-K-15-M-S1G9 15 IP65
30044524 NEBR-M32W7E-K-20-M-S1G9 20 IP65
30044525 NEBR-M32W7E-K-23-M-S1G9 23 IP65
30044526 NEBR-M32W7E-K-26-M-S1G9 26 IP65
CMMR-AS-…-CO-S1
CMMR-AS-…-IO-S1
30044527 NEBR-M32W7E-K-3-M-S1G15 3 IP65
30044528 NEBR-M32W7E-K-5-M-S1G15 5 IP65
30044529 NEBR-M32W7E-K-8-M-S1G15 8 IP65
30044530 NEBR-M32W7E-K-10-M-S1G15 10 IP65
30044531 NEBR-M32W7E-K-13-M-S1G15 13 IP65
30044532 NEBR-M32W7E-K-15-M-S1G15 15 IP65
30044533 NEBR-M32W7E-K-20-M-S1G15 20 IP65
30044534 NEBR-M32W7E-K-23-M-S1G15 23 IP65
30044535 NEBR-M32W7E-K-26-M-S1G15 26 IP65
Э-4
EMMR-AS-B-130-SKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-130-SKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-MKR-HS-SM2

EMMR-AS-B-130-PKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-SKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-SKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-MKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-MKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-LKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-LKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-HKR-HS-SM2
EMMR-AS-B-180-HKR-HS-SM2B
CMMR-AS-…-EC-S1
CMMR-AS-…-PN-S1
CMMR-AS-B-…-IO-S0
30044538 NEBR-M32W7B-K-3-M-S1G9 3 IP65
30044539 NEBR-M32W7B-K-5-M-S1G9 5 IP65
30044097 NEBR-M32W7B-K-8-M-S1G9 8 IP65
30044540 NEBR-M32W7B-K-10-M-S1G9 10 IP65
30044541 NEBR-M32W7B-K-13-M-S1G9 13 IP65
30044542 NEBR-M32W7B-K-15-M-S1G9 15 IP65
30044543 NEBR-M32W7B-K-20-M-S1G9 20 IP65
30044544 NEBR-M32W7B-K-23-M-S1G9 23 IP65
30044545 NEBR-M32W7B-K-26-M-S1G9 26 IP65
CMMR-AS-…-CO-S1
CMMR-AS-…-IO-S1
30044546 NEBR-M32W7B-K-3-M-S1G15 3 IP65
30044547 NEBR-M32W7B-K-5-M-S1G15 5 IP65
30044548 NEBR-M32W7B-K-8-M-S1G15 8 IP65
30044549 NEBR-M32W7B-K-10-M-S1G15 10 IP65
30044550 NEBR-M32W7B-K-13-M-S1G15 13 IP65
30044551 NEBR-M32W7B-K-15-M-S1G15 15 IP65
30044552 NEBR-M32W7B-K-20-M-S1G15 20 IP65
30044553 NEBR-M32W7B-K-23-M-S1G15 23 IP65
30044554 NEBR-M32W7B-K-26-M-S1G15 26 IP65
Версия 02.2025
Все права защищены
Примечания.
Батарейный отсек установлен на кабеле на расстоянии 10…20 мм от разъема со стороны сервоконтроллера.

Тип
разъёма со
стороны
двигателя
Т-1
EMMR-AS-B-40-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-60-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-60-LKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-80-MKR-LS-CM2B
EMMR-AS-B-80-LKR-LS-CM2B
30044071 NEBR-HG2-K-3-Q05-LE2 3 IP20
Прямой,
с защёлкой
30044072 NEBR-HG2-K-5-Q05-LE2 5 IP20
30044073 NEBR-HG2-K-8-Q05-LE2 8 IP20
30044074 NEBR-HG2-K-10-Q05-LE2 10 IP20
30044075 NEBR-HG2-K-13-Q05-LE2 13 IP20
30043043 NEBR-HG2-K-15-Q05-LE2 15 IP20
30044076 NEBR-HG2-K-20-Q05-LE2 20 IP20
30044077 NEBR-HG2-K-23-Q05-LE2 23 IP20
30044078 NEBR-HG2-K-26-Q05-LE2 26 IP20
Т-2
EMMR-AS-B-130-SKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-MKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-LKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-HKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-130-PKR-HS-SM2B
30044462 NEBR-M14G3-K-3-Q05-LE2 3 IP65
Прямой,
резьбовой
30044463 NEBR-M14G3-K-5-Q05-LE2 5 IP65
30044464 NEBR-M14G3-K-8-Q05-LE2 8 IP65
30044465 NEBR-M14G3-K-10-Q05-LE2 10 IP65
30044466 NEBR-M14G3-K-13-Q05-LE2 13 IP65
30044467 NEBR-M14G3-K-15-Q05-LE2 15 IP65
30044468 NEBR-M14G3-K-20-Q05-LE2 20 IP65
30044470 NEBR-M14G3-K-23-Q05-LE2 23 IP65
30044471 NEBR-M14G3-K-26-Q05-LE2 26 IP65
Т-3
EMMR-AS-B-180-SKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-MKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-LKR-HS-SM2B
EMMR-AS-B-180-HKR-HS-SM2B
30044472 NEBR-M18G4-K-3-Q05-LE2 3 IP65
Прямой,
резьбовой
30044473 NEBR-M18G4-K-5-Q05-LE2 5 IP65
30044474 NEBR-M18G4-K-8-Q05-LE2 8 IP65
30044476 NEBR-M18G4-K-10-Q05-LE2 10 IP65
30044477 NEBR-M18G4-K-13-Q05-LE2 13 IP65
30044478 NEBR-M18G4-K-15-Q05-LE2 15 IP65
30044479 NEBR-M18G4-K-20-Q05-LE2 20 IP65
30044480 NEBR-M18G4-K-23-Q05-LE2 23 IP65
30044481 NEBR-M18G4-K-26-Q05-LE2 26 IP65
Примечание. Для подключения тормоза двигателя к сервоконтроллеру CMMR-AS требуется промежуточное реле (не входит в комплект поставки).